14 - Agenzia Generale di Catanzaro società Correale 

Santacroce S.n.c. (Partita Iva 01726710799) con sede in Catanzaro in Via Francesco Acri n. 42 (88100), acquisita 

con nota – prot. n. 3178 del 3 novembre 2025 – per i predetti servizi, il cui importo complessivo è pari ad € 

3.947,69 (euro tremilanovecentoquarantasette/69), è risultata adeguata e funzionale al soddisfacimento delle 

esigenze istituzionali di questa Amministrazione; 

Ritenuto pertanto di procedere all’espletamento della procedura - RDO n. 5924877 del 17 dicembre 2025 – 

denominata Trattativa Diretta sul portale e- procurement MEPA;

[...]

- E’ stata aperta la busta contenente l’offerta economica e si è proceduto alla relativa valutazione; 

Preso atto che la società Correale Santacroce S.n.c. (Partita Iva 01726710799) ha provveduto a formalizzare la 

propria offerta quantificata complessivamente in € 3.947,69 (euro tremilanovecentoquarantasette/69); 

Vista la dichiarazione resa dalla società Correale Santacroce S.n.c. (Partita Iva 01726710799) concernente 

l’applicazione del contratto collettivo nazionale e territoriale, in conformità alla disciplina di cui all’art. 11 del D.Lgs. 

n. 36/2023;